
 

 

 
Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice 
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl 

 

 Nadleśnictwo Myślenice 

www.lasy.gov.pl 

               Myślenice, 27.06.2023 r. 
Zn. spr.: SA.270.1.9.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 12.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00254769/01 na 
wymianę pieców w budynkach w zarządzie Nadleśnictwa Myślenice. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
część zamówienia nr 1 - Przebudowa instalacji co – gaz. Modernizacja kotłowni  
z wymianą pieca gazowego w leśniczówce Gdów 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania) wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto) 

1. WOJCIECH RÓG ARSBUD 
UL.TURYSTYCZNA 8, 31-213 KRAKÓW 51 840,00 zł 

2. ADAM PEREK SANTECH 
os. Na Wzgórzach 18/12, 31-723 Kraków 42 738,55 zł 

3. 
ASH Remigiusz Skowroński  
ul. Juliusza Słowackiego 20A,  
07-417 Ostrołęka 

50 025,60 zł 

 
część zamówienia nr 2 - Przebudowa instalacji co. Modernizacji kotłowni  
z wymianą pieca na paliwo stałe na kocioł pelletowy w nadleśniczówce w 
Lipniku 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania) wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto) 

1. WOJCIECH RÓG ARSBUD 
UL.TURYSTYCZNA 8, 31-213 KRAKÓW 80 460,00 zł 

2. 
ASH Remigiusz Skowroński  
ul. Juliusza Słowackiego 20A,  
07-417 Ostrołęka 

57 196,80 zł 

 



-2- 

 

część zamówienia nr 3 - Modernizacja instalacji co (Rozbudowa kotłowni wraz  
z przebudową instalacji sanitarnych) w budynku leśniczówki w Tokarni 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania) wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto) 

1. WOJCIECH RÓG ARSBUD 
UL.TURYSTYCZNA 8, 31-213 KRAKÓW 55 184,76 zł 

2. ADAM PEREK SANTECH 
 os. Na Wzgórzach 18/12, 31-723 Kraków 38 787,97 zł 

 
część zamówienia nr 4 - Modernizacji (przebudowa) inst. co z wymianą pieca - 
kotła bezklasowego na kocioł klasy V (drewno) w leśniczówce w Bystrzaku  
w Bystrej Podhalańskiej. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo imiona i nazwiska)  
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania) wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto) 

1. WOJCIECH RÓG ARSBUD 
UL.TURYSTYCZNA 8, 31-213 KRAKÓW 63 612,00 zł 

2. 
ASH Remigiusz Skowroński  
ul. Juliusza Słowackiego 20A,  
07-417 Ostrołęka 

60 976,80 zł 

 


